
Versión 2014-10

MESAS PIZZAS COMPACTAS CONCEPT /  TABLE PIZZA CONCEPT COMPACT

CMPZ1-135  19029619 

CMPZ1-180  19029631



Nº
CODE

CÓDIGO

R
E

C
O

M
.

DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

C
M

P
Z

1-
13

5

C
M

P
Z

1-
18

0

1 12037489 DESAG COMPL 3/4 GRIS+TUERCA   COMPLETE DRAINAGE 3/4 GREY + NUT 1 1

2 12037989 TAPON DESAGÜE DE 3/4 CIEGO    3/4 BLIND LIP DRAINAGE 1 1

3 12037891 JUNTA GOMA DESAGÜE 3/4        3/4 DRAINAGE JOINT RUBBER 1 1

4 12079644 ENCIM.C/EXPOSITOR.INC.MPZ1-150 MZP1-150 TILTED TOP WITH EXPOSITOR 1

4 12026711 ENCIM.C/EXPOSITOR.INC.MPZ1-200 MPZ1-200 TILTED TOP WITH EXPOSITOR 1

5 12031843 TAPA CUBETAS MPZ1-150         MPZ1-150 PANS COVER 1

5 12032748 TAPA CUBETAS MPZ1-200         MPZ1-200 PANS COVER 2

7 12049708 PERNO ROSCADO TAPA ENSALADERA SALAD COVER SCREWED BOLT 4 8

8 12037796 TUERCA  INOX M6 CIEGA         BLIND STAINLESS STEEL M6 NUT 4 8

9 12033566 PATA REGULAB ARM GASTRO       GASTRO CABINET ADJUSTABLE LEG 4 4

10 12085171 PUERTA MFP/MFN FAGOR CONCEPT CONCEPT LEFT OPEN MFP DOOR 2 3

11 12038156 BURLETE MFP 399X585 MFP MFP GASKET DOOR 2 3

12 12037723 CAJA ALOJAMIENTO MUELLE GRIS  GREY SPRING HOUSING BOX 2 3

13 12038130 BIS.TRS1D DOBL MUELLE DV-2608 DOUBLE SPRING HINGE TRS1D DV-2608 2 3

14 12036986 SOP.BISAG.INF.IZD. LEFT LOW HINGE SUPPORT 2 3

15 12037138 EJE ROSCA EXT.30X10INOX MESAS COUNTERS EXTERIOR THREAD AXIS 30X10STAINLESS 3 4

16 12050272 TUERC.RAPIDA TRT M6-2         FAST NUT TRT M6-2 3 4

17 12034196 SOPOR.SUP.PUERTAS MFP-135 MFP-135 DOOR UPPER SUPPORT 1

17 12033528 SOP.SUP.PUERTAS MFP-180 MFP-180 DOOR UPPER SUPPORT 1

20 12085633 CHAP.CUAD.MANDOS CONCEPT CONCEPT CONTROL PANEL SHEET 1 1

21 12036557 PROTECC.INST.ELECT.FAGOR FAGOR ELECTRICAL INSTALATION PROTECTOR 1 1

22 12037372 SOPORTE ZAMAK GIRO REJILLA    CONTROL PANEL ZAMAK SUPPORT 1 1

24 12049354 PEG. CUAD. MAND. FAGOR CONCEPT FAGOR CONCEPT CONTROL PANEL STICKER 1 1
25 12047553 INT.BIP.O/I CONTAC. NEGRO/ROJO BIPOLAR SWITCH O/I BLACK/RED 1 1
26 12084202 CONJ.TERM.REFR. 220v 50Hz+1 SONDA REFRIGERATION TERMOSTHAT SET 220V 50HZ + 1 PROBE 1 1
30 12028976 COMPR.FR-8.5-G R134A          COMPR.FR-8.5-G R134A          1
30 12046686 COMP.NEK6210Z EMBRACO         NEK 6210Z EMBRACO COMPRESSOR 1
31 12032903 CONDENSADOR 9x2               CONDENSADOR 9x2               1
31 12032340 CONDENSADOR 9x3 FAGC0021      CONDENSADOR 9x3 FAGC0021      1
32 12033477 VENTILADOR 10W PATA PALA 220V 10W 220V MOTOR WITH LEG AND FAN 1 1
33 12037369 VALVULA OBUS COMPLETA RF.HB-1S OBUS VALVE RF.HB-1S 1 1
34 12036970 FILTRO DESHIDRAT.40GR 1/4X1/4 DEHYDRATOR FILTER 40G 1/4X1/4 1 1
35 12050454 SERPENT EVAP.AUT.MEP-135 PINT MEP-135 PAINTED AUTOMATIC EVAPORATION COPPER PIPES 1 1
36 12036185 BANDEJA EVAP AUT MEP-135/180  MEP-135/180 AUTOMATIC EVAPORATION TRAY 1 1
37 12050471 OMEGA COND.9X2-REJ.MESAS-ARMAR COUNTERS - CABINETS CONTROL PANEL OMEGA CONDENSER 9X21 1
40 12044335 BAT.5T4R330A4S MEP135,180 PINT 5T4R330A4S PAINTED EVAPORATOR MEP135, 180 1 1
41 12033472 VENTILADOR 120X120 CON BOLAS  120X120 FAN 2 4
42 12038248 JUNTA GOMA DESAGUE 1/2        1/2 DRAINAGE RUBBER JOINT 2 4
43 12037616 DESAGÜE SAN MIGUEL+TUERCA     SAN MIGUEL DRAINAGE + PLASTIC NUT 1 2
44 12028230 BANDEJA DESAG.MEP135,180 MEP135.180 DRAINAGE PAN 1 2
45 12073970 COST.EVAP.DCH.MPZ1 LADO GRUPO MPZ1 COLD UNIT SIDE RIGHT EVAPORATOR SIDE 1 1
46 12073971 COST.EVAP.IZD.MPZ1 LADO GRUPO MPZ1 COLD UNIT SIDE LEFT EVAPORATOR SIDE 1 1
47 12073974 TAPA CAJA EVAP.MPZ1           MPZ1 EVAPORATOR BOX COVER 1 2
48 12068543 REJ.AIREACIÓN 15X15 7022 ALUM. 7022 ALUMINUM 15X15 BREATHING GRILL 2 4
49 12031900 BAT.5T4R330A4S MEP180 PIN S/TU 5T4R330A4S PAINTED EVAPORATOR WIHTOUT PIPES MEP 180 1
50 12037936 GUIA SNAK.DT.CONG-MESA GN562mm GUIDE DT CONG-MESA GN 562 mm 8 12
51 12035781 PARRIL. GN1/1  530x325 GN 1/1 530x325 GRILL 2 3
52 12074079 CREMALL.LATER.DCHA.MFP   MFP RIGHT SIDE BRACKET 1 1
53 12074080 CREMALL.LAT.IZDA.MFP  MFP LEFT SIDE BRACKET 1 1
54 12074093 CREMAL.CENTRAL MEP135,180 MEP135, 180 CENTRAL BRACKET 1 2
55 12044549 CREM. MARC. MAGNETICO MSP-MFP CREMLL. MARCO MFP-MSP REV.02 4 6
60 12036793 REJ.RESP.GRUPO 387X280POLICARB POLICARBONATE 387X280 COLD UNIT BACK GRID 1 1
61 12036805 MANG 3X1X2500 BL. SCHUKO  3T 3X1X2500 WHITE SCHUKO 3T HOSE 1 1
62 12073795 PROT SONDA 175x49             175X49 PROBE PROTECTOR 1 1
70 12033454 CONDEN.ARRANQUE FR-117U5015 80 mF FR-117U50515 80 Mf START CAPACITOR 1
70 12040120 CONDENSADOR COMP. NEK 6210Z NEK 6210Z COMPRESSOR CONDENSER 1
71 12034947 RELE ARRANQUE COMPRESOR FR-8,5G 2 COMPRESSOR-8.5G 2 STARTER RELAY 1
71 12036939 RELE ARRAN. COMP. NEK 6210Z COMPRESSOR NEK 6210Z STARTER RELAY 1
80 12036231 RESIST.MARCO GASTRO-1,20W     20W GASTRO 1 FRAME HEATER 1 1
81 12036109 RESIST.MARCO GASTRO-2, 20 W   20W GASTRO 2 FRAME HEATER 1 2
90 12036548 TIR.ZAMAK ARCO REF:PX.748-1   PX.748-1 ZAMAK HANDLE 1 2
93 12073972 COS.EV.DCH.MPZ1-200 LAD.NO GRU MPZ1-200 RIGHT EVAPORATOR SIDE 1
94 12073973 COS.EV.IZD.MPZ1-200 LAD.NO GRU MPZ1-200 LEFT EVAPORATOR SIDE 1
95 12037708 SOP.TAPA MPZ1/MEP DCHO.       MPZ1/MEP RIGHT COVER SUPPORT 1 2
96 12037709 SOP.TAPA MPZ1/MEP IZDO.       MPZ1/MEP LEFT COVER SUPPORT 1 2

Versión 2014-10

MESAS PIZZAS COMPACTAS CONCEPT / TABLE PIZZA CONCEPT COMPACT

CMPZ1-135   19029619

CMPZ1-180   19029631

Notes: 


